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znak pisma: TP.382.8.2018 BS
Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamobwienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.8.2019 BS — produkty lecznicze rézne

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo iaméwieﬁ publicznych (tj. Bz. U. z
2017 r. poz. 1579) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy czesci nr 3, poz. 1-2 .

.Czy zamawiajgcy dopusci gabki pakowane a'10 sztuk z odpowredmm przeﬁczemem HoSc:’?’
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy czescinr 3, poz. 1,2

.Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5§ cm x 5 cm
wykonany z m‘eoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularmym, przeznaczony do tamowania
krwawien, nie wymagajgcy mocnego ucisku, zdolnosé do absorpcfi pfynéw w kontakcle z krwig wynosi 2500%
Jjego wlasnej wagi?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy czeSm nr3, poz. 1,2

~Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na produkt pakowany: po 2 szt w saszetce 2 przeliczeniern zamawianej ilosci?”
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy projektu umowy

~Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 3.107 Tryb reklamacji reguluje wyczerpu;qco zapis par. 6.7 | nast., zatem
brak podstaw, aby wprowadzaé do umowy dwutorowy tryb reklamac;; - ‘okreslony w par. 6.7 oraz poprzez
Lodmowe przyjecia towaru”. Co wigcej, w przypadku odmowy przyjecia towaru Wykonawca nie uczestniczy w
procesie reklamacji, a jest ona dokonywana jednostronnie przez Zamawiajgcego, co narusza zasady okreslone
w kodeksie cywilnym.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajqcy nie wykresli ww. zapisu.

PYTANIE NRSdotyczy prOjektuumowy ‘ ' ; AR R ‘
.Czy Zamawiajacy w par. 4.3 wykresli wzmianke o zawarciu stosownego aneksu”? Nowe stawki VAT winny
wchodzi¢ w Zycie z dniem wskazanym w ustawie, a nie z opéZnieniem wynikajacym z koniecznosci podpisania
aneksu. Wykonawca zwraca uwage, 2e konieczno$é oczekiwania na podpisanie aneksu, w razie zmniejszenia
stawki VAT jest niekorzystna dla Zamawiajgcego.?”

ODPOWIEDZ . - - ‘

Zamawiajgcy nie wykresl ww. zapisu.
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PYTANIE NR 6 dotyczy projektu umowy

.Czy Zamawiajgcy w par. 7.1.3 zamiast 5% wpisze wartos¢ kary umownej 0,2%? Obecny zapis grozi
Wykonawcy raZzgcg stratg. ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmieni ww. zapisu.

PYTANIE NR 7 dotyczy czesei nr 5, poz. 1

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 5 w poz. 1 insuliny w postaci wstrzykiwaczy
Solostar?” '

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgede.
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